ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 11в/7п

Санкт-Петербург                                                                               «23» июня 2014 г.

О количестве подписей в подписных листах,

необходимых для регистрации кандидата в депутаты

Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

пятого созыва 14.09.2014 г.

Руководствуясь п.1 ст.25 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О

выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований

Санкт-Петербурга» (Принят Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 21.05.2014

года) ИКМО МО Академическое

РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации

кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва при

выдвижении на основании подписей избирателей по соответствующим многомандатным

избирательным округам:

1.1. в 49 избирательном округе (количество избирателей - 16889) –  17 подписей;

1.2. в 50 избирательном округе (количество избирателей - 16841) –  17 подписей;

1.3. в 51 избирательном округе (количество избирателей - 17103) –  17 подписей;

1.4. в 52 избирательном округе (количество избирателей - 17312) –  17 подписей.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО

Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru и на стендах ИКМО МО Академическое.

3. Контроль за исполнением возложить на секретаря ИКМО МО Академическое.

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова

mailto:ikmomoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/